СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ № 3

25 августа 2016 года № ____

О передаче части нежилого

помещения муниципальной

собственности муниципального

образования Первомайский

поссовет Оренбургского района

Оренбургской области в

безвозмездное пользование

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке

управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области от  20 апреля 2012 года № 105 «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения муниципальной  собственностью муниципального

образования  Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области», Положением «О передаче муниципального имущества

муниципального образования  Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области во временное безвозмездное пользование»,

утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 15

июня 2015 года № 281 «Об утверждении Положения «О передаче

муниципального имущества муниципального образования  Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области во временное

безвозмездное пользование»», Уставом муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, в связи с

расторжением договора безвозмездного пользования нежилого помещения от 20

апреля 2016 года, Совет депутатов муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:

1. Нежилое помещение (часть помещения № 1), общей площадью 28,13

кв. м., в том числе: основная (№ 6) 22,1 кв.м., места общего пользования (№ 1,

№ 2, № 4) 6,03 кв.м., кадастровый № 56:21:1701001:2135, на первом этаже

трехэтажного жилого дома (литер А), расположенное по адресу: Оренбургская

область, Оренбургский район, поселок Первомайский, улица Воронова, дом 4,

являющееся собственностью муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области, передать в

безвозмездное пользование Бюджетному учреждению «Многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг МО

Оренбургский район».

2. Администрации муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области заключить Договор передачи в

безвозмездное пользование объекта муниципальной собственности и оформить

акт приема-передачи имущества, указанного в п. 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству

и сфере обслуживания (Гирин С.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                               С.В. Стукова

Разослано:  администрации МО Первомайский поссовет, Аппарату Губернатора

и Правительства Оренбургской области,  прокуратуре района, в дело